

# PAKKUMUS

## HINDAMISKRITEERIUMID JA HINNATAVAD NÄITAJAD

Viitenumber: 287547

Hankija: Riigi Tugiteenuste Keskus (70007340)

Hange: Kohviautomaatide rent (espressomasinad) ja tooraine ostmine Registrite ja Infosüsteemide Keskusele

Pakkumus: 531938

Ettevõtja: JOOGIEKSPERT OÜ (12031715), roll: peapakkuja

Pakkumuse maksumust hinnatakse - ilma maksudeta

### 1. Seadmete rendi ja toorainete maksumused.

**Tüüp ja hindamismeetod:** Maksumus, vähim on parim

**Osakaal:** 100%

**Hindamismetoodika kirjeldus:** Madalaima väärtusega pakkumus saab maksimaalse arvu punkte. Teised pakkumused saavad punkte arvutades valemiga: "osakaal" - ("pakkumuse väärtus" - madalaim väärtus) / "suurim väärtus" \* "osakaal".

#### a. Ühe seadme rendihind ühes kuus

Pakkuja esitab ühe seadme (espressomasin) rendimaksumuse ühes kuus.

Hooldusteenuse hind peab sisalduma rendihinna sees (sisaldab tavahooldust, katlakivihoidust ja tootja poolt ettenähtud varuosade väljavahetamist nõutud aja möödudes sh vajadusel veefiltrid.

Süsteemsete vigade, tarkvaravigade ja muudest kasutajatest mitte tingitud masina rikete parandamine kuulub hooldusteenuse sisse ning tehnika väljakutsumine sellisel juhul ei ole eraldi tasustatav. Pikemaks ajaks (alates 2 tööpäeva) masina hooldusesse viimise ajal peab olema asendusmasin).

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
72	EUR	130,000	9360,000	22	11419,200	

#### b. toorainete maksumused 1 kuus (kohvi, piim, suhkur)

##### i. 1 L piima maksumus koos tarnega

Pakkuja esitab 1 L piima maksumuse (koos tarnega).

(Tehnilise kirjelduse alusel kulub piima 12L tööpäevas. 20 tööpäevaga kulub seega umbes 240 L kuus, lepingu perioodi (36 kuu jooksul) kulub ~8640 L piima.

(esitatud kogused on hinnangulised).

Pakkuja peab lepingu täitmisel lähtuma pakkumuses esitatud hinnakirjast.)

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
8 640	EUR	1,500	12960,000	22	15811,200	

ii. **Suhkru 1 kg maksumus koos tarnega.**

Pakkuja esitab 1 kg suhkru maksumuse koos tarnega.

(Tehnilise kirjelduse alusel kulub suhkrut 0,5 kg tööpäevas. 20 tööpäevaga kulub seega umbes 10 kg kuus, lepingu perioodi (36 kuu jooksul) kulub ~360 kg suhkrut.  
(esitatud kogused on hinnangulised)).

Pakkuja peab lepingu täitmisel lähtuma pakkumuses esitatud hinnakirjast.

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
360	EUR	1,500	540,000	22	658,800	

iii. **Espresso-ubade 1 kg maksumus koos tarnega**

Pakkuja esitab 1 kg espersso-ubade maksumuse koos tarnega.

(Tehnilise kirjelduse alusel kulub espresso-uba 1,08 kg tööpäevas (90 tassi, 12g kohvijoogis). 20 tööpäevaga kulub seega umbes 21,6 kg kuus, lepingu perioodi (36 kuu jooksul) kulub ~780 kg espresso-uba (esitatud kogused on hinnangulised)).

Pakkuja peab lepingu täitmisel lähtuma pakkumuses esitatud hinnakirjast.

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
780	EUR	11,500	8970,000	22	10943,400	

iv. **Keskmise röstiga ubade 1 kg maksumus koos tarnega**

Pakkuja esitab keskmise röstiga ubade 1 kg maksumuse koos tarnega.

(Tehnilise kirjelduse alusel kulub keskmise röstiga ubasid 2,376 kg tööpäevas (198 tassi, 12g kohvijoogis). 20 tööpäevaga kulub seega umbes 47,52 kg kuus, lepingu perioodi (36 kuu jooksul) kulub 1710,7 kg keskmise röstiga uba (esitatud kogused on hinnangulised)).

Pakkuja peab lepingu täitmisel lähtuma pakkumuses esitatud hinnakirjast.

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
1 710	EUR	11,500	19665,000	22	23991,300

v. **Kakao 1 kg maksumus koos tarnega**

Pakkuja esitab 1 kg kakao maksumuse koos tarnega.

(Lepingu perioodi jooksul prognoositav tellitav kogus 108 kg on hinnanguline).

Pakkuja peab lepingu täitmisel lähtuma pakkumuses esitatud hinnakirjast.

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
108	EUR	10,400	1123,200	22	1370,304

vi. **Pakkuja esitab igapäevaste puhastusvahendite (puhastustabletid) 1 kuu maksumuse ühe esperssomasina kohta koos tarnega**

Igapäevaste puhastusvahendite (puhastustabletid) maksumus ühe esperssomasina kohta koos tarnega.

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
72	EUR	30,000	2160,000	22	2635,200

Pakkumuse maksumus kokku

**Maksumus kokku KM-ta: 54778,200**

**Maksumus kokku KM-ga: 66829,404**